
               

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                
KATOLIČKA OSNOVNA ŠKOLA „IVO MAŠINA“                     
Ulica Franje Fanceva 38, 23000 Zadar                                                  

KLASA: 112-02/24-01/1                                                                     

                                  URBROJ: 2198-1-48-01-24-106

Zadar, 8.10.2024.

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne
novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10,105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – RUSRH 152/14,
7/17, 68/18, 98/19, 64/20,151/22 ) te članka 51.   Statuta Katoličke osnovne škole „Ivo Mašina“
ravnatelj donosi:

ODLUKU
o nezasnivanju radnog odnosa

U Katoličkoj osnovnoj školi „Ivo Mašina“ neće biti zasnovan radni odnos na radnim mjestima:

1. Učitelja matematike na neodređeno nepuno radno vrijeme – 20 sati tjedno
2. Učitelja engleskog jezika na neodređeno vrijeme, 20 sati tjedno
3. Učitelja engleskog jezika na određeno vrijeme, 20 sati tjedno, zamjena
4. Učitelja informatike na neodređeno vrijeme, 20 sati tjedno

za koje je bio objavljen natječaj dana 12. rujna 2024. na mrežnim stranicama i oglasnim
pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Katoličke
osnovne škole „Ivo Mašina“.

Obrazloženje

Natječaji za radna mjesta:

1. Učitelja matematike na neodređeno nepuno radno vrijeme – 20 sati tjedno
2. Učitelja engleskog jezika na neodređeno vrijeme, 20 sati tjedno
3. Učitelja engleskog jezika na određeno vrijeme, 20 sati tjedno, zamjena
4. Učitelja informatike na neodređeno vrijeme, 20 sati tjedno

objavljeni su dana 12. rujna 2024. na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog
zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Katoličke osnovne škole „Ivo
Mašina“. Zbog nedovoljnog broja bodova i specifičnosti katoličkih škola kandidati nisu
zadovoljili te radni odnos neće biti zasnovan.

                                                                                                              Ravnatelj:
                                                                                                          Roland Jelić, mag. theol.






		2024-10-08T10:39:25+0200
	Not specified
	Document SIGN




